ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN

THÀNH ỦY PHAN RANG - THÁP CHÀM
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    *                  Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 12 tháng 8 năm 2024

         Số 3295-CV/TU
V/v hướng dẫn tổ chức đại hội chi bộ

trực thuộc đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ 2025-2027

               Kính gửi:    - Các Ban xây dựng đảng Thành ủy,

- Các đảng bộ cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Hướng dẫn số 06-HD/BTCTU ngày 05/8/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về việc hướng dẫn một số nội dung về tổ chức đại hội chi bộ trực thuộc

đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ 2025-2027; Thường trực Thành ủy có ý kiến như sau:

1. Các đảng bộ trực thuộc Thành ủy triển khai, xây dựng kế hoạch tổ chức

Đại hội chi bộ ở cấp mình, bám sát nội dung Hướng dẫn số 06-HD/BTCTU ngày

05/8/2024 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy và Kế hoạch số 327-KH/TU ngày 01/8/2024

của Ban Thường vụ Thành ủy về thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024

của Bộ Chính trị về Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIV của Đảng. Thời gian báo cáo kết quả đại hội về Ban Thường vụ Thành ủy

(qua Ban Tổ chức Thành ủy) trước ngày 10/3/2025.

2. Ban Tuyên giáo Thành ủy làm tốt công tác chính trị, tư tưởng, đẩy mạnh

công tác thông tin, tuyên truyền về công tác đại hội các chi bộ trực thuộc đảng bộ

cơ sở, nhiệm kỳ 2025-2027.

3. Ban Tổ chức Thành ủy hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc chuẩn

bị và tổ chức đại hội chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ 2025-2027; tổng

hợp, báo cáo Ban Thường vụ Thành ủy trước ngày 20/3/2025.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đồng chí UVTV Thành ủy,

- Lưu Văn phòng.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Châu Thị Thanh Hà

		2024-08-12T20:46:23+0700

		2024-08-12T21:43:53+0700